steriam Sancte Mariae Montis Virginis tempore, quò amisit virum eius, deuotionis feruore, in ultimis constituta, sibi elegit in eodem Monasterio sepulturam. Eidem Monasterio, nec non Abbati, & fratribus Conuentus ipsius, in perpetuum nostri proprij motus instinctu, damus, donamus, atque concedimus infrascripta bona omnia, & singula sita in terra nostra Montis Fuscoli, eius pertinentiarum districtus, quae fuerunt quondam Philippi, de Sus, & cetera alia, quae ad eum, rationabiliter spectabant ad manus nostrae Curiae, per ipsius Philippi obitum rationabiliter deuoluta, nullis per eum legitimis filijs relictis, v3. Casalia Cocceana, Lentacy, Festularij, seu Festaruli, & Sancti Petri de Sala, & certa alia tennimenta cum vaxallis, & iuribus positis in Casalibus Sancti Nazarij Gamazese; Sancta Maria ad Vicum Castellano; necnon certum aliud tennimentum, quod vulgarter vocatur Ceruarola, iuxta Casale lo Cubante, & certas alias domos, & apotecas, sitas in dicta Terra nostra Montis Fuscoli, certis eorum finibus limitatas, cum hominibus, vaxallis, planis, montibus, pratis, nemoribus, vallonibus, pascuis, molendinis, aquis, aquarumque cursibus, siluis, vineis, cultis, & incultis; duanis, plateis, passagijs, iuribus patronatus; Ecclesiarum iurisdictionibus, fortellitjs, atque Phendis, & redditibus, ac proventibus, quae praefatus Philippus de Sus habuit, tenuit, & possedit, quae ad eum de iure quomodolibet pertinebant, &c. in cuius rei testimonium presens Priuilegium exinde fieri eidem Monasterio, & nostro sigillo iussimus communiri. Datum Neapoli anno Domini 1347. Die 20. Mensis Septembris prima indictionis, &c.